מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מחמד אלנואגעה תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניסים סוסי ועו"ד חן שפירא

הנאשם וב"כ עו"ד עדי לבוק שובי מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

והתחזות לאדם כניסה לישראל שלא כחוק פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של הנאשם הורשע על
אחר במטרה להונות.

מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שלא יעבור את
אחת העבירות בהן הורשע או עבירה של הכשלת שוטר במילוי תפקידו.

יועבר לבקשת הנאשם לחברה שנקראת דיפ שיווק הפקדון בסך 6,000 ₪ שהופקד בתיק מ"ת 3603-10-16
בע"מ בחשבון בנק הפועלים סניף 394 חשבון 83803.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.